
Członek Rady Nadzorczej Blirt S.A. 
(1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Spółki oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana 

 

Wenanty Plichta: Członek Rady Nadzorczej 

- od 2010 r. - Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej 

- od marca 2020 r. - Przewodniczący Rady Nadzorczej 

Termin upływu kadencji: 26 czerwca 2025 r. 

 

(2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

 

Wykształcenie:  

Wyższe – Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego, kierunek prawo, aplikacja radcowska w 
latach 1982-1984, od 1984 wpisany na listę radców prawnych OIRP w Gdańsku. 

 

Kariera zawodowa:  

Pan Wenanty Plichta od 1995 r. prowadzi obsługę prawną w ramach wykonywania zawodu radcy prawnego w 
swojej kancelarii. Specjalizuje się w bieżącej obsłudze przedsiębiorców, w szczególności spółek prawa 
handlowego. Prowadził obsługę prawną m.in. podmiotów zajmujących się dystrybucją środków 
farmaceutycznych, wytwarzaniem leków oraz zabezpieczeniem przeciwpożarowym. Obecnie świadczy pomoc 
prawną na rzecz różnych przedsiębiorców, w tym spółek biotechnologicznych oraz medialnych. Jego 
doświadczenie zawodowe obejmuje szereg aspektów doradztwa prawnego na rzecz przedsiębiorców, w tym: 
opiniowanie i negocjowanie umów prawa cywilnego, umów finansowych i kredytowych, obsługę korporacyjną 
spółek, reprezentowanie przedsiębiorców w postępowaniach sądowych i administracyjnych. 

 

(3) Potwierdzenie / zmiana poniższych oświadczeń: 

Pan Wenanty Plichta nie wykonuje poza Spółką działalności, która ma istotne znaczenie dla Spółki.  

Pan Wenanty Plichta nie był w okresie ostatnich pięciu lat skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa o 
których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie 
o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w 
rozumieniu przepisów prawa, jak również w okresie ostatnich pięciu lat w stosunku do Pana Wenantego Plichty 
nie został wydany sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach 
prawa handlowego.  

W stosunku do podmiotów, w których Pan Wenanty Plichta pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub 
nadzorczego, w okresie ostatnich pięciu lat nie miały miejsce przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub 
likwidacji. 

Pan Wenanty Plichta nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Spółki, ani 
nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub 
członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.  

Pan Wenanty Plichta nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z 
dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 



(4) Funkcje pełnione w spółkach prawa handlowego 

W poniższej tabeli zamieszczone zostały informacje na temat wszystkich spółek prawa handlowego, w których, 
w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, Pan Wenanty Plichta był członkiem organów zarządzających lub 
nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem. 

Spółka prawa handlowego Funkcja Czy funkcja jest nadal pełniona? 
Blirt S.A. w Gdańsku  Przewodniczący RN  Tak  

Blirt S.A. w Gdański Akcjonariusz Tak  

Polski Holding Nieruchomości S.A. w 
Warszawie  Członek RN Tak – do 30.06.2020 r. 

Ambient-System sp. z o.o. w Gdańsku  Członek RN Tak  

ThothPro sp. z o.o. w Gdańsku  Członek RN Nie  

Invenview sp. z o.o. w Gdańsku  Prokurent Tak  

“JM Properties” sp. z o.o. w Gdańsk  Wspólnik Tak  

Pol-Euro Linie Żeglugowe S.A. w Gdyni Członek RN Nie  

 


